,чГJаз
рГ J/y.

"/.
lzJ r ъ

<<о назначении
банкротпого управляющего>

В соответствии с подпунктом 2) статьи 15 ЗаконаРеспубликиКазахстан
от 7 MapTa2OL4 года 176-V кО реабипитации и банкротстве>) и на основании
решения собрания кредиторов от 31 мая 2024 года: ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ банкротным управляющим ТОО <<Фантазия-Атырар (БИН
0403 400025 09) .Щанышбаева Бахытжана Баймахановича.

2. Возложить на .Щанышбаева Бахытжана Баймахановича исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с
требованиями Закона Республики Казахстан от 7 марта20|4 года 176-V
<О реабиJIитации и банкротстве).

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить назаместителя
руководителя деп
Шанаева Б.У.

,дарственных доходов

Руководитель rЩепартаме Сауланбеков А. Т.